

Arkitekt Jørgen. H. Jensen

Projekteringsfirma ApS

CVR-nr. 13 88 98 72

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 19.12.13

Jørgen Henning Jensen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14 - 16

Selskabet

Arkitekt Jørgen. H. Jensen Projekteringsfirma ApS
Bysmedevej 58, Tilst
8381 Tilst
Hjemsted: Aarhus
CVR-nr.: 13 88 98 72
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jørgen H. Jensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 for Arkitekt Jørgen. H. Jensen Projekteringsfirma ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tilst, den 10. december 2013

Direktionen

Jørgen H. Jensen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.12 - 30.06.13 udviser et resultat på DKK 135.334 mod DKK -13.907 for tiden 01.07.11 - 30.06.12. Balancen viser en egenkapital på DKK 221.709.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note		2012/13 DKK	2011/12 DKK
	Bruttofortjeneste	247.287	220.065
1	Personaleomkostninger	-71.605	-215.689
	Resultat før af- og nedskrivninger	175.682	4.376
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28.097
	Resultat af primær drift	175.682	-23.721
	Andre finansielle indtægter	10.766	7.468
	Andre finansielle omkostninger	-1.063	-229
	Finansielle poster i alt	9.703	7.239
	Resultat før skat	185.385	-16.482
2	Skat af årets resultat	-50.051	2.575
	Årets resultat	135.334	-13.907
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	0
	Overført resultat	38.734	-13.907
	I alt	135.334	-13.907

AKTIVER		30.06.13	30.06.12
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.850	27.850
3	Materielle anlægsaktiver i alt	27.850	27.850
	Anlægsaktiver i alt	27.850	27.850
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	263.250	0
	Udskudt skatteaktiv	3.045	6.375
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	40.839	147.553
	Periodeafgrænsningsposter	9.839	4.793
	Tilgodehavender i alt	316.973	158.721
	Likvide beholdninger	87.400	419
	Omsætningsaktiver i alt	404.373	159.140
	Aktiver i alt	432.223	186.990

PASSIVER		30.06.13	30.06.12
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	109	-38.625
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	0
5	Egenkapital i alt	221.709	86.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.750	40.750
	Selskabsskat	40.853	2.410
	Anden gæld	107.911	57.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.514	100.615
	Gældsforpligtelser i alt	210.514	100.615
	Passiver i alt	432.223	186.990

6 Eventualforpligtelser

7 Sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	20

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	65.840	212.700
Personalemkostninger i øvrigt	5.765	2.989
I alt	71.605	215.689

2. Skatter

Årets aktuelle skat	46.885	0
Årets udskudte skat	3.330	-2.575
Regulering af tidligere års skat	-164	0
I alt	50.051	-2.575

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.06.12	312.305
Kostpris pr. 30.06.13	312.305
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.12	284.455
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.13	284.455
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.13	27.850

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	263.250	0
---	---------	---

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.11 - 30.06.12</i>			
Saldo pr. 01.07.11	125.000	-24.718	0
Forslag til resultatdisponering	0	-13.907	0
Saldo pr. 30.06.12	125.000	-38.625	0
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.12 - 30.06.13</i>			
Saldo pr. 01.07.12	125.000	-38.625	0
Forslag til resultatdisponering	0	38.734	96.600
Saldo pr. 30.06.13	125.000	109	96.600

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse:

Jørgen H. Jensen, Bysmedevej 58, 8381 Tilst

Direktør og kapitalejer

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Jørgen H. Jensen, Bysmedevej 58, 8381 Tilst.